compañera permanente supérstite, las prestaciones sociales se deben dividir en dos partes un 50%
que se constituye en masa hereditaria y el otro 50% que se denomina bienes propios de la
compañera"

RESUELVE:
ARTICULO PRIMERO: Reconocer y pagar a la señora MARELlS ISABEL MERCADO NAVARRO

identificada con cédula No.32.849.022 la suma de TRESCIENTOS SESENTA Y
SIETE MIL CIENTO OCHENTA Y TRES PESOS CON 00/100 ($367.183.00),
correspondientes a cesantía total y 12 % de interés sobre la cesantía acorde
con los considerandos de la presente Resolución.

ARTICULO SEGUNDO: Reconocer y pagar a FIORELLA ESTHER ECHEVERRíA BOVEA identificada con
cédula N032.765.632 la suma de CIENTO VEINTIDOS MIL TRESCIENTOS
NOVENTA Y CUATRO PESOS CON 00/100 ($122.394.00) correspondientes a
cesantía total y 12 % de interés sobre la cesantía acorde con los considerandos
de la presente Resolución.

ARTICULO TERCERO: Reconocer y pagar a MADISON GIL ECHEVERRíABOVEA identificado con cédula
No.72.174.816 la suma de CIENTO VEINTIDOS MIL TRESCIENTOSNOVENTA Y

[...]

12 % de interés sobre la cesantía acorde con los considerandos de la presente
Resolución.

ARTICULO CUARTO: Reconocer y pagar a MARELlS ISABEL MERCADO NAVARRO identificada con
cédula No.32.849.022 como madre y representante Legal del menor ROBERTO
JOSE ECHEVERRíAMERCADO la suma de CIENTO VEINTIDOS MIL TRESCIENTOS
NOVENTA Y CUATRO PESOSCON 00/100 ($122.394.00) correspondientes a
cesantía total y 12 % de interés sobre la cesantía acorde con los considerandos
de la presente Resolución.

ARTICULO QUINTO: Contra la presente Resolución procede el Recurso de Reposición dentro de los
cinco (5) días siguientes a su notificación.